
 
 

   

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE “NICOLO’PALMERI”  
Distretto 8/46- Piazza Giovanni Sansone , 12 - 90018 Termini Imerese (PA) 
    Tel. 091/8144145 - - C.F. 87000710829  - Cod. Mecc. PAIS019003 

e-mail pais019003@struzione.it  -  pais019003@pec.istruzione.it – www.liceopalmeri.gov.it 

 

 

Circ. n. 290 
                                                          Termini Imerese, 30/04/2019 

 

 

                                                    AL PERSONALE DOCENTE 

AL PERSONALE  A.T.A. 

LORO SEDI 

SITO WEB 

AGLI ATTI 

 

   

      

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto definitive – Personale  

               Docente e A.T.A. – A.S. 2018/2019 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO     il C.C.N.I. per  l’A. S. 2018/2019 ed in particolare “Individuazione perdenti posto nella  

                  Scuola Secondaria di II grado”; 

 

VISTO     l’O.M. n. 203 del 08/03/2019 concernente la mobilità del Personale della Scuola per  

                  l’A.S. 2019/2020, 

 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione al sito 

web dell’Istituto, delle graduatorie interne d’Istituto definitive relative al Personale Docente e 

A.T.A., valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio 

dell’A.S. 2019/2020.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi della Legge ovvero, 

trattandosi di atti definitivi , è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data 

di pubblicazione. 

 

 

 
                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                            Prof. Giovanni Lo Cascio 
                                                                                                                                                   Firma autografa sostituita a 

                                                                                                                                                     mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 
                                                                                                                                                              2 del decreto legislativo n° 39/93. 

mailto:pais019003@struzione.it
mailto:pais019003@pec.istruzione.it
http://www.liceopalmeri.it/



	Tel. 091/8144145 - - C.F. 87000710829  - Cod. Mecc. PAIS019003



